
& 

! _ im.“ škola 
1.69 ! wŠwŽf'oak'resmm 

Smlouva oidílo a? [; 08. 2019 
, v “  ';  / w ! q  . . Uzavřená podle 5 536 a násl. zákona č. 513/1991 Bb., obchodní zákbník, v až [ h;:predpísu 

/ dále jen obchodní zákoník/ 

|. Smluvní Štranv 1 

Objednatel : _ 
* 1 1 , 

Název : Výchovný ústav,střední škola: a školní jídelna Višňové,2+j'nellllj 

Sídlo ,: Zámek 1, 671 38 Višňové 
Jednající : Mgr. Vladislav Popelka * ; 

uč : 494 38 921 
* % 

Bankovní spojení : ČNB, pobočka v Brně % 

Číslo účtu : 35638741/0710 
_ i 

/ dále jen objednatel/ ' ;\ 

Zhotovitel : í 

Název : Karel Veselý, domácí spolřebiiče „9 

Sídlo : Větrná 579/6, 669 04 Znojmo 
Jednající : Karel Veselý * 

' lČ : 14646951 ŠIŠ 
DIČ : C25804191701 ; 1 
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. Š_ Š 

Číslo účtu : 390146741/0100 & 

i 
/dále jen zhotovitel / Í lil 

í 
% 
%, 

Il. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy' je: dodávka elektroispoťřebičů pro výchovné sk+MwVÚ 

Višňové ' ' “ " 



Š Š 
lll. Zhotovitel se zavazuje proŠvést k dodá 

Š 
| 

ltu Mného zboží 
, objednatel se zavazuje zlŠotoviteli za Iátit Úbdné a včas 
provedené dílo sjednanouŠcenu. 

lV. TermírŠy a místo plnění 

V. Dodávky budou dokončerŠy: nejpoz 
1. Dodávky zboží budou zahájeny do: 15 dnů od podpisu sŠnlouvy Š. 

%: a N 11 2019 
Vl. Sankce a odstoupení od Šsmlouvy 

Š 

Š 
Předpokladem odstoupení z výše uvedených důvódů je písemná vyŠva zaslaná z 
popis nedostatků vedoucích k odstoupení od smlouvy, jakož | přiměřenou lhůtu 

tmm obsahující 

zároveň s upozorněním na odstoupení od smlouvy v případě marného uplynutí 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli částku odpovídajicí hodndtě' již prove 
zadokumentovaných prací, pokud nemůže zhotovitel dosavadní výsŠedek použit 

Po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy tehdy, 

. Z j “  nápravy 
Í s w  lhůty. 
nýd h písemně 
naleŠ 

kud“ vykazuje 
vadu, kterou nelze odstranit a která brání jeho řádnému užívání, anebo za situac kwh) nelze pro 
větší počet vad nebo pro opětovně se vyskytnuvší Švady řádně užívatŠ Ve všech p padali! odstoupení 
od smlouvy' je nutno písemné oznámení o odstoupení doručit druhéŠ smluvní str 
doručení se odstoupení stává účinným. Š 

i 
Š 
i 

po objednateli nejvýše zákonný úrok z prodlení. Úhradou sa kcí se smlu 

ě. Mikem 

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury v teiŠmínu splatnosti' | zhotovitel Í r á w  požadovat 

povinnosti náhrady případně vzniklé škodyŠ 
Š 

Vll. Cena za bílo Š Š 
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení Šdíla a je  sta 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla a jsouŠ v ní zahrnu 
dodávky,služby a výkon Š 

:. Předběžná cena 61.000; Kč bez DPH Š 
Sazba DPH 21% Š 

1 Výše DPH 12.810; Kč 1 
Celková předběžná cena včetně Den 73. 810,- KiŠ 

Sazba daně z přidané hodnoty' je ve smlouvě uvedena v zákonné výši ke dni paupi 

i SW nezbavují 

ve“ „0 cena 
VM práce, 

i 

l 
Š. 

%! 
! .  
F l  

i 

V případě změny sazby DPH v průběhu účinnosti smlouvy bude cena adekvátně zn 

Š Š l 

Š 
Š 

Š 
Š \ 

'l. 

Š 

SM. 
něr+. 



vm. Platebhí podmínky j 1 
l 
i 

Objednatel neposkytuje zálohy. i ! 
Faktura musí obsahovat kromě lhůty splátnosti také náležitosti dle 513 : zá“ obchodního 
zákoníku, zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozidějších pře - - sů ilhna č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je obj ; natďbpvávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, anižŽse tak dosta 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doruče 
opravené faktury. É 

Právo na zapiacení ceny díla vznikne dnem předání a převzetí řádně pro 
vad a nedodělků objednatelem. = 
Faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla a ez »“ ! nedodělků. 
Lhůta splatnosti faktury' je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. ' »vinůlůst objednatele 
uhradit fakturu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu obj dnů! 
V případě, že objednavateli vznikne z ujedhání této smlouvy nárok na s 'uvri Mutu nebo 
jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprálměn započí. svůbdlledávku 
oproti faktuře zhotovitele. = , 
Lhůta splatnosti smluvních sankcí dle článku IV. Je 14 dní ode dne doruč :. 
smluvní pokuty druhé smluvní straně. * 
Objednatel' je oprávněn zmenšit rozsah díla či jeho provádění přerušit n Z“! ukončit 
před jeho dokončením. V případě. že objednatel bude nucen tohoto prá ! a vůl, nemá 
zhotovitel vůči objednateli žádné, ani finanční nároky, plynoucí z posunu í, přůlkbní nebo 
předčasného ukončení provádění díla, vyjma úhrady účelně a prokazatel ě Mených 
nákladů za poměrnou' již provedenou část díla. i 

l \ 

- “Meni se 
. Ínáw doplněné či 

Mn ] díla bez 

ívůívyk zaplacení 

lX. Převzetí díla . 
Zhotovitel je povinen zajistit pro účely předání a převzetí díla! předložení 
revizí, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených příslušnými právními . 
předpisy k obsluze díla, jedno vyhotovení projektové dokumentace skute 
díla se zakreslením všech odsouhlasených odchylek oproti příloze č. 1. 
Zhotovitel je povinen vyzvat nejméně 3 dny předem objednallele k převz ' 
dokončeného díla. '— 

\eškÚM atestů, 
edpťy, provozní 

Objednatel převezme dílo, bude—li provedení objemu a kvality díla v soul 
smlouvou a předá- li mu zhotovitel příslušnou dokumentací pddle podmí : 

oprávněnými zástupci smluvních stran. \ 

X. Záruky 

l 
i 

i 
* l 

Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude prodedeno podle pod+iínek smlou po dobu 
l 
l 

l 
l 

\ 

záruční doby bude mít vlastností dohodnuté 'v této smlouvě. 

2 . 
—

—
—

_
—

„
—

—
-

—
—

 
__ 

f
m

_
w

m
.

.
.

 
. 

» 
_ 

l l 
i 



Zhotovitel poskytuje na dílo záruční dobu 24 měsíců. , 
Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli bez vad a ne: dělala Současně 
převzetím objednatelem. , 
Smluvní strany se dohodly pro případ vad díla, že po dobu táruční doby +1á “konatel právo 
požadovat a zhotovitel má povinnost bežplatně vady odsttanit. Š 
Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednateli písemně u Motown, kterýje 
povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované Vady, nejpozctiji VHÚ) 3 dnů od 
uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nej atšun'urminu. 

* ! Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. 
Jestliže zhotovitel neodstraní vady do 14ti dnů od doručeniŽreklamace bo W nedejte 
k jiné dohodě o termínu odstranění vad nebo pokud v těchto termínec čas““ objednateli, 

, že neuznává z důvodu jeho neoprávněnosti nárok objednatele vyplývajíčí ze M ,  je 

10. 

11. 

12. 

13. 

objednatel oprávněn , kromě uplatnění smluvní pokuty, povĚřit odstraněnín'čb'd jinou 
osobou nebo jejím prostřednictvím zakoupit nebo vyměnit vadnou šči n úplúžu fankční část 
díla. Náklady na odstranění vady dle předthozí věty je zhotovitel povineji zam objednateli 
do 14ti dnů od doručení faktury. . l * 
Záruční doba na reklamované části díla sežprodlužuje o dobu počínající aminů-„dání 
písemné reklamace objednatelem a končíčí dnem odstraněni vady. 0 od trarilhlvady bude 
sepsán zápis podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Jestliže se v průběhu záruční doby některá část díla ukáže jako vadná, b 
žádost objednatele opravena nebo vyměněna, přičemž dnei'n písemnéh 
opravy nebo výměny příslušné části díla začne běžet nová záruční doba. 
Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji-objednatel uplatrlí písemně u [how—ie. 
Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přístup na místo plnění, pokuc je * Webné pro 
možnost řádného odstranění vad nebo nedostatků. , 
Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné Odem od přílohy 
č. 1, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami, M e  byly 
dohodnuty souhlasným zápisem objednatelle. 
Zhotovitel' je povinen upozornit objednatele na vady přílohy č. 1, které Aistíl Nil zahájením 

díla a v průběhu provádění díla. 1 * 
Pro vady díla se použijí ustanovení 5 560 a hásl. Obchodního zákoníku po :ud Mau smlouvě 
není stanoveno jinak. 

e Melem na 
p m  a převzetí 

—
o

=
=

&
=

—
—

-
—

—
 

XI. Ostatní poldmínky smlouvy , 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla kdykolivž 
Zhotovitel nese do převzetí řádně provedeného díla bez vad a nedoděl 

veškerou odpovědnost za škodu na prováděném díle, a také ha materiál h, Wich a 
dalších věcech určených k provádění díla nebo zabudovaných do díla, jak i :! My 
způsobené zhotovitelem při prováděním díla. ! 
Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třě im M m  
_: důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nedodržení příslušných právních pí dpitčl, technických 
a bezpečnostních norem, nebo povinností stanovených touto smlouvou, j zho 
povinen bez odkladu tuto škodu napravit uvedením do řádného stavu a n í—ll: Možné, 
finančně ji uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

i 
i i ; i 
l 
* l 

_
_

_
.

_
.

.
„

_
_

.
„

_
.

_
.

_
_

_
_

_
_

_
.

„
_

.
_

.
w

_
.

.
.

 



Přílohy : 
Přllohu č. 1 tvoři : seznam elektrospotřebičů 

4. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, ve smy 
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správy a o změ 
ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnou kontrolnímu orgánu doklac 
hrazených : veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsa 
ověření příslušné operace. Tutéž povinnost bude smluvní partner poví 
svých dodavatelích. 

XII. Závěrečné ustanovení 
Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit pouze písemnou formou -— doc 
podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. 

| 
l . 
l 
l 

“ŠM !Q Thune/ a 5 13 
„ě naučných zákonů, 

ýo Welch služeb 
Énemm pro 

n M a t  po 

ótkeíhi šmrý bude 

Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem, které nejsou touto s 
dohodnuty, se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisů obou smluvních str 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smlu 
vyhotovení, přitom všechna vyhotovení mají platnost originálu. 

&)q „slovně 

n .  

rchiďrin obdrží dvě 

ie-li nebo stane se některé ustanoveni této smlouvy nebo její přílohy n plaůfú! nebo 
neúčinným, netýká se to ostatních ustanovení této smlouvy a smluvní st ny“ Svazují 
nahradit takové ustanovení novým ustanovením, které bude v nejvyšší ožnčÍ hit splňovat 
stejné ekonomické, právní a obchodní cíle původního ustanoven í. Totéž lata vylkytnou-Ii se 
ve smlouvě či jejich dodatcích případné mezery. Tato smlouva a veškeré álem z ní 
vyplývající nebo s ní související .se řídí právním řádem České republiky a 
soudů České republiky. Smluvní strany se zavazují, že k soudnímu řešen 

adí pod jurisdikci 
í řípdhých sporů 

přistoupí až po vyčerpání možností jejich vyřízení mimosoudní cestou. S luvrťštnny 
uzavírají tuto smlouvu na základě své pravé a svobodné vůie'., nikoliv tís ani h jhak 
jednostranně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, její text si 
souhlasu s ním připojují níže své podpisy. j 

ve Žnojmě dne 15.0í7.2019 

ečGÚÝ ! na důkaz 

............................. hu...... 
l 

Zhotovítel 
VÝCHOVNÝ ÚSTAV 

siredrvižkoia. azšákolm' jídelna ČVéřrná sama; em a.: „0i 
nove m e k 1  "0 “maf-'n“ mc 5355804191711 

671 38, okres Znojmo tel./lex !=“ :- „ 4G 783. mílbil 504 m l  596 

musi však:—“LY 

ici.: 723 788 813, e-mail: iníoóvuvisnovecz oc: 494 se 921 _ f(j „ří/___! 
; " 

l & 



Seznam spotřebičů : 

Plynová varhá deska 

Automatická prač ka 5 kg 

Elektrická trouba volně stojící 

Chladnička volně stojící 

4ks 

4 k s  

4 k s  

4ks 


